
Santiago 26 de junio 2020	
HORARIO	DE	ATENCIÓN	DE	APODERADOS	Y	CALENDARIO	DE	REUNIONES  

                                                                                                               
 

Señores Apoderados, informamos a ustedes calendario de atención de apoderados, a través de la plataforma Meet. Esta se implementará a partir 
del día  miércoles 1° de julio de 2020. Si bien se dejan establecidos horarios fijos y muchos de ustedes tienen  otros medios de contactos con los  
Profesores, en caso necesario puede pedir atención especial al correo del profesor inserto a este horario. 

 
 

 

 

	

	

DOCENTES	 CARGO	 JEFATURA CORREO ELECTRÓNICO Código  Meet Día Horario 
Maite	Cueto	González	 Profesora	Arte	 S/j mcueto@colegioelprado.cl fhb-zbek-aef Viernes 16:00 a 17:00 hrs. 
Sandra	Matus	Rubio	 Prof.	Educación	Física	 6° Básico smatus@colegioelprado.cl guh-rrof-tmg Miércoles 14:00 a 15:00 hrs. 
Nicolás	Núñez	Cofre	 Profesora	de	Historia	 7° Básico nnunez@colegioelprado.cl egt-jhtn-wzg Lunes 14:00 a 15:00 hrs. 
Carlos	Quero	Valdés	 Prof.	Lenguaje	Media	 4° Medio cquero@colegioelprado.cl qfc-dxmp-qjv Miércoles 16:00 a 17:00 hrs. 

Bathich	López	Kader	Alejandro	 Prof.	Filosofía	 3° Medio kader.bathich@colegioelprado.cl qde-hinf-ucc Lunes 11:30 a 12:30 hrs. 
Casanova	Morales	Herma		 MATEMÁTICA	MEDIA	 2° Medio hcasanova@colegioelprado.cl ybx-ogia-fmi Lunes 14:00 a 15:00 hrs. 

France	Gómez	Jacqueline	Del	
Carmen	 Profesora	Básica	 2° Básico jfrance@colegioelprado.cl ugs-uefe-csd Miércoles 15:30 a 16:30 hrs. 

González	Monroy	Claudia	Andrea		 Profesora	Básica	 4° Básico ccgonzalez@colegioelprado.cl xay-auhw-uea Viernes 14:00 a 15:00 hrs. 
Henríquez	Guzmán	Betzabé	

Estrella	 Profesora	Básica	 5° Básico bhenriquez@colegioelprado.cl cmp-afax-buu Martes 16:00 a 17:00 hrs. 
	Espinoza	Osorio	Juan	Jesús	 Profesor	de	Religión	 S/J jespinoza@colegioelprado.cl vvx-uhue-kxf Viernes 14:00 a 15:00 hrs. 
Lara	Agurto	Karen	Vanessa	 Profesora	de	Biología	 8° Básico klara@colegioelprado.cl fgm-jnna-ouh	 Martes 15:00 a 16:00 hrs. 
	Muñoz	Valenzuela	Claudio	

Esteban	 Inglés	media	 1° Medio cmunoz@colegioelprado.cl pdz-icwq-xor Jueves  14:00 a 15:00 hrs. 
Neira	Lagos	Rosa	Ester	 Profesora	Básica	 3°Básico rneira@colegioelprado.cl gaa-ogbt-cbd Jueves 15:00 a 16:00 hrs. 

Carolina	Alejandra	Novoa	
González	

Educadora	Diferencial	
S/J cnovoa@colegioelprado.cl huh-uppt-yzq Lunes 14:00 a 15:00 hrs. 

Torres	Valenzuela	Jennifer	Andrea	 	Profesora	Básica	 1° Básico jtorres@colegioelprado.cl snu-wkxr-ybm Lunes 15:30 a 16:30 hrs. 
Zapata	Gómez	José	 Profesor	Física	 S/J jzapata@colegioelprado.cl Cmp-ouh-uea Jueves  10:00 a 11:00 hrs. 


